
KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IŠ PAVELDOTVARKOS 2013 M. PROGRAMOJE NUMATYTŲ 

LĖŠŲ KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ TYRIMŲ IR TVARKYBOS DARBŲ 

PROJEKTAMS RENGTI 

 

2013 m. gegužės 28 d. Nr. Į-184 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į Paveldotvarkos 2013 m. programos kultūros paveldo objektų bei jų tvarkybos 

darbų ir kitų veiksmų sąrašo, patvirtinto Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus 2013 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. Į-84, 19 punkto nuostatas ir 

vadovaudamasi 2012 m. balandžio 3 d. Pavedimo sutartimi Nr.3-8 (toliau- Sutartis): 

 

1. Skiriu 248802,00 Lt (du šimtus keturiasdešimt aštuonis tūkstančius aštuonis šimtus du litus) iš 

Paveldotvarkos 2013 m. programoje numatytų lėšų kultūros paveldo objektų tyrimų ir tvarkybos 

darbų projektams rengti, iš jų: 

 

1.1. Sapiegų rezidencijos, trinitorių vienuolyno ir ligoninės statinių komplekso rūmų (25771), L. 

Sapiegos g. 13, Vilniuje restauravimo ir pritaikymo projektinių pasiūlymų parengimui – 

84619,00 Lt (aštuoniasdešimt keturis tūkstančius šešis šimtus devyniolika litų); 

 

1.2. Sapiegų rezidencijos, trinitorių vienuolyno ir ligoninės statinių komplekso rūmų (25771), L. 

Sapiegos g. 13, Vilniuje dalies fasadų ir dalies vidaus patalpų restauravimo darbų projekto 

parengimui – 164183,00 Lt (šimtą šešiasdešimt keturis tūkstančius šimtą aštuoniasdešimt tris 

litus). 

 

2. Pavedu Apskaitos, paveldotvarkos planavimo skyriui, vadovaujantis Sutarties 14 punktu, 

parengti papildomą susitarimą dėl Sutarties pakeitimo. 

  

 

Direktorė                                                                                                Diana Varnaitė 

 


